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Emne: Innestående midler - rapport
Vedlegg: Oversikt over innestående spillemidler per 31 desember 2017.xlsx
Hei! Når ribbelukta og nyttårsrakettene nærmer seg, vender vi alle blikket mot vedlagte skjema. Hvor mye
spillemidler står på konto?
 
Skjemaet er endret og kortet ned en god del. Jeg tror det skal være forståelig uten for mye forklaring.
 
Formålet med skjemaet er

1.       Er det nok penger på bok til å dekke forpliktelser? Hvis nei ‐> ikke bra! (‐>tiltak)
2.       Bevisstgjøring/oversikt/kontroll, også for vår del, over innestående midler, aldrende restanser og

disponible midler.
 
Det skal bl.a. ikke lenger rapporteres eksplisitt på ikke‐fordelte midler, dvs. ikke hvor mye midler som er inndratt
og ei heller detaljert på de nå forhenværende spillemiddeltypene.
Hva som ikke enda er fordelt av renter og inndratte midler mv. er implisitt i differansen mellom restanser og
penger på bok. Vi stoler på at dere har kontroll på det bakenforliggende.
 
Når det gjelder det tekniske i Anleggsregisteret, så gjelder følgende:

‐          Under rapporter i venstre meny finnes rapporter for hhv. restanser, tildelinger/inndragninger, og inn‐
/utbetalinger. Her kan man filtrere og ta ut excel‐eksporter.

‐          I tildelingsrapporter og i utbetalingsrapporter så er det 'bevegelsene'/transaksjonene som er objektet,
dvs. at det er en rad per bevegelse. En søknad kan altså ha mange rader som handler om seg, så lenge det
er mer enn én tildeling (for eksempel om det også er en inndragning), og én utbetaling (for eksempel om
det også er gjort en tilbakebetaling, eller flere utbetalinger).

o   Inn‐/utbetalinger sorteres fortrinnsvis på selve transaksjonsdatoen, mens tildeling/inndragning
sorteres fortrinnsvis på søknadsår for søknaden – men kan også bruke dato.

‐          Restanserapporten har én rad per søknad som viser tildelt (minus evt. inndragninger), utbetalt og restans.
Rapporten viser alle søknader hvor det er utbetalt mindre enn det er tildelt (iberegnet inndragninger),
dvs. alle søknader der søker har 'utestående fordringer'.

‐          I motsetning til KKD, så ligger hhv. inndratte og tildelte midler, og innbetalte(tilbakebetalte) og utbetalte
midler, i Anleggsregisteret i samme datatabell, med forskjellige fortegn.

o   Dvs. at en inndragning i Anleggsregisteret behandles maskinelt som en negativ tildeling
o   En tilbakebetaling behandles maskinelt som en negativ utbetaling

§  Inndragninger og tilbakebetalinger vil derfor fremkomme med negativt fortegn.
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